
UCHWAŁA NR XVI/125/2019
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art .212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, art. 221, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 29.227.398,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1) dochody bieżące 24.807.337,00zł; 

-  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00zł.

2) dochody majątkowe 4.420.061,00zł, 

-  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.217.500,00zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 31.786.658,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1) wydatki bieżące 24.519.008,75zł; 

2) wydatki majątkowe 7.267.649,25zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 24.519.008,75zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 14.263.726,75zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.009.080,00zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5.254.646,75zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.238.500,00zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.812.482,00zł; 

4) wydatki na obsługę długu – 204.300,00zł; 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.267.649,25zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.267.649,25zł z czego na programy i projekty 
inwestycyjne realizowane ze środków pomocy zagranicznej w kwocie 4.538.398,21zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 4.538.398,21zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.559.260,00zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych.

2.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.030.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3.  Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 470.740,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 1. Ustala się limity zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i sprzedaży papierów 
wartościowych: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – wwysokości 2.559.260,00zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych – w wysokości 440.740,00zł; 

3) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w wysokości 1.000.000,00zł.

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 1



§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 210.000,00zł; 

2) celowe w łącznej wysokości 510.000,00zł, z tego: 

a) na realizację zadań wynikających z zakresu zarządzania kryzysowego – 100.000,00zł, w tym 20.000,00zł na 
wydatki bieżące i 80.000,00zł na wydatki majątkowe, 

b) na wydatki o charakterze socjalnym – 10.000,00zł, 

c) na wydatki oświatowe – 50.000,00zł, 

d) na wydatki majątkowe – 300.000,00zł; 

e) na wydatki związane z kosztami mediów (m.in. gaz, prąd, woda) - 50.000,00zł.

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w wysokości: 1.235.500,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7, w tym: 

1) dotacje podmiotowe w wysokości: 1.002.000,00zł, 

2) dotacje celowe w wysokości: 233.500,00zł.

§ 8. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, w podziale na 
poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. Ustala się dochody i wydatki wynikające zustawy Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się dochody z opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 950.000,00zł 
oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi w wysokości 950.000,00zł.

§ 11. Ustala się wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 12. Ustala się plan przychodów w wysokości 1.800.000,00zł i kosztów w wysokości 1.800.000,00zł 
samorządowego zakładu budżetowego: Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Skąpem, zgodnie z załącznikiem nr 
11.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Skąpe do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, z uwzględnieniem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
oraz wydatków majątkowych, w szczególności przeniesień między zadaniami w ramach tego samego działu 
oraz tworzenia nowych zadań majątkowych; 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
w ramach działu; 

3) zaciągania w roku 2020 kredytów i pożyczek oraz sprzedaży papierów wartościowych na występujący w ciągu 
roku przejściowy deficyt do kwoty 1.000.000,00zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) udzielania pożyczek w roku 2020 do kwoty 30.000,00zł; 

6) dokonywania zmian wplanie dochodów i wydatków związanych ze: 

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 2



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
niepogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te niepogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kuźmicz

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Warto ść
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 271 260,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 261 260,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 261 260,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 12 000,00

40002 Dostarczanie wody 12 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

600 Transport i ł ączność 267 561,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 267 561,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

267 561,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 958 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 958 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

140 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

800 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

710 Działalno ść usługowa 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

750 Administracja publiczna 495 992,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 752,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

39 752,00

75095 Pozostała działalność 456 240,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

456 240,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVI/125/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 20 grudnia 2019 roku

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 4



751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

1 020,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 020,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 020,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 133 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

130 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 3 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 287 977,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 702 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 270 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 206 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 460 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

3 000,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 5



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

297 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 165 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 6 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 076 577,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 936 577,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 140 000,00

758 Różne rozliczenia 5 409 768,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 875 905,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 875 905,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 533 863,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 533 863,00

801 Oświata i wychowanie 243 980,00

80104 Przedszkola 123 980,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

98 980,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

852 Pomoc społeczna 303 340,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

24 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

24 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

27 000,00

85216 Zasiłki stałe 184 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

184 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 340,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 6



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 640,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

47 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

16 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

855 Rodzina 8 287 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 927 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 924 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 181 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 154 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

20 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00

85504 Wspieranie rodziny 171 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

171 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 7



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 530 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 505 500,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 950 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

950 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

29 227 398,00Razem:

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 265 400,00

01009 Spółki wodne 15 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

15 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

30 000,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

15 000,00

01095 Pozostała działalność 35 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

600 Transport i ł ączno ść 1 955 872,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 595 122,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 122,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 355 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 440,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 630,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 370,00

60095 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

630 Turystyka 11 300,00

63095 Pozostała działalność 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 252 290,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 15 700,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 390,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

69 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 700,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVI/125/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 20 grudnia 2019 roku

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 9



70095 Pozostała działalność 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

710 Działalno ść usługowa 84 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 59 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 600,00

71035 Cmentarze 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00

750 Administracja publiczna 3 555 148,36

75011 Urzędy wojewódzkie 41 852,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 501,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 917,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

334,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 122 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 287 515,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 355 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

34 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

4260 Zakup energii 41 500,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 947,65

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 100,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 900,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 332 265,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 764,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 10



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

75095 Pozostała działalność 726 315,21

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 36 317,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 240,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 514,46

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

643,54

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa

1 020,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 599 209,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 132,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 325,00

4260 Zakup energii 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4430 Różne opłaty i składki 22 717,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 90 077,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 177,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 11



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 849,56

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

75495 Pozostała działalność 48 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

757 Obsługa długu publicznego 204 300,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

204 300,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 32 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje

10 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

162 300,00

758 Różne rozliczenia 720 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 720 000,00

4810 Rezerwy 340 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 380 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 027 575,00

80101 Szkoły podstawowe 5 888 316,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 717 919,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

105 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00

4260 Zakup energii 202 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 406 916,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 415,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 551,00

80104 Przedszkola 1 048 276,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 907 000,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 12



2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 276 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

124,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 938,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 325 901,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

4220 Zakup środków żywności 120 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

43 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

80195 Pozostała działalność 12 102,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 102,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 99 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 267 692,00

85202 Domy pomocy społecznej 310 000,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 13



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

310 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

62 000,00

3110 Świadczenia społeczne 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 184 000,00

3110 Świadczenia społeczne 184 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 639 192,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

4260 Zakup energii 14 700,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 837,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 500,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00

855 Rodzina 8 465 704,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 927 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 874 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 14



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 580,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 161 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 004 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 130,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 498,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 450,00

85504 Wspieranie rodziny 236 412,00

3110 Świadczenia społeczne 165 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 240,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

85507 Dzienni opiekunowie 13 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 920,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

272,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

85508 Rodziny zastępcze 120 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

120 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 077 311,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 950 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 15



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4260 Zakup energii 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 853 529,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 49 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 118 843,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 153,42

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 490,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

90095 Pozostała działalność 476 678,44

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 892,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00

4260 Zakup energii 2 400,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 204,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 982,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 661 189,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 303 917,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 16



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 837,25

4260 Zakup energii 99 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

21 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 630,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 370,00

92116 Biblioteki 95 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 95 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

92195 Pozostała działalność 162 272,18

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 096,63

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 175,55

926 Kultura fizyczna 521 045,79

92601 Obiekty sportowe 298 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

103 000,00

92695 Pozostała działalność 119 975,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 294,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 681,05

31 786 658,00Razem:

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVI/125/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 20 grudnia 2019 roku

w 
z

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

1 4

Przychody i rozchody bud żetu w 2020r.

Lp. Kwota

Przychody ogółem: 3 030 000,00

1 3 000 000,00

3 40 740,00

30 000,00

2 30 000,00

Rozchody ogółem: 470 740,00

1 400 000,00

2

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Warto ść
750 Administracja publiczna 39 752,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 752,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 752,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa

1 020,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 020,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 640,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 640,00

855 Rodzina 8 257 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 924 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 924 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 154 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 154 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85504 Wspieranie rodziny 171 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

8 000,00

DOCHODY

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XVI/125/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 20 grudnia 2019 roku

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 19



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00

8 303 412,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Warto ść
750 Administracja publiczna 39 752,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 752,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 501,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 917,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

334,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa

1 020,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020,00
752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 640,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 640,00

3110 Świadczenia społeczne 4 640,00
855 Rodzina 8 257 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 924 000,00
3110 Świadczenia społeczne 5 874 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 660,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 580,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 154 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 004 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 130,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 498,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 450,00

85504 Wspieranie rodziny 171 000,00
3110 Świadczenia społeczne 165 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

100,00

Razem:

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 20



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00

8 303 412,00Razem:

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 21



do Uchwały Nr XVI/125/2019

Rady Gminy Skąpe

z dnia  20 grudnia 2019 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Warto ść

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

95 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

95 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

95 000,00

95 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Warto ść

851 Ochrona zdrowia 95 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 720,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00

95 000,00

Załącznik nr 5

Razem:

Razem:

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Warto ść
600 Transport i ł ączność 267 561,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 267 561,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

267 561,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w 
zakresie budowy chodnika

87 465,00

Budowa chodników w pasie drogi powiatowej w Oloboku 180 096,00

267 561,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Warto ść
600 Transport i ł ączność 585 122,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 585 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 122,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w 
zakresie budowy chodnika

174 930,00

Budowa chodników w pasie drogi powiatowej w Oloboku 360 192,00

Przebudowa drogi w m. Podła Góra w zakresie budowy 
chodnika

50 000,00

585 122,00Razem:

Załącznik nr 6                             
do Uchwały Nr XVI/125/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 20 grudnia 2019 roku

DOCHODY

Razem:

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 23



do Uchwały Nr XVI/125/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 20 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział § Treść

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wdrożenie i rozój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

Razem dotacje celowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteka Publiczna w Skapem

Razem dotacje podmiotowe

Dział Rozdział § Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01009 Spółki wodne

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektroa finansów 
publicznych

Dotacje dla mieszkańców związane z dofinansowaniem budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków i wymiany szamb

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

75412 Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Utrzymanie projektu unijnego - dot. samochodnu strażackiego dla OSP w Niekarzynie

75495 Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Bezpieczeństwo i porządek publiczny

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

35 000,00

95 000,00

45 000,00

4 000,00

35 000,00

35 000,00

Załącznik nr 7

Dotacje udzielone z bud żetu Gminy Sk ąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczny ch

Warto ść

95 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Razem:

95 000,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

Warto ść

96 000,00

4 000,00

4 000,00

15 000,00

15 000,00

4 000,00

95 000,00

95 000,00

15 000,00

39 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1
Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 24



2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych

926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

Razem dotacje celowe

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem"

w tym: 

dotacje celowe

dotacje podmiotowe

233 500,00

103 000,00

232 500,00

1 002 000,00

907 000,00

1 139 500,00

27 000,00

103 000,00

Razem:

5 500,00

907 000,00

907 000,00

103 000,00

4 000,00

36 000,00

Razem dotacje:

907 000,00

907 000,00

Razem dotacje podmiotowe

36 000,00

1 235 500,00

9 000,00

36 000,00

103 000,00

5 500,00

4 000,00

5 500,00

5 500,00

2
Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 25



z dnia 20 grudnia 2019 roku

dział rozdział paragraf

1. Łąkie 17 404,39

1.1 doposażenie placu zabaw 17 404,39

w tym: 17 404,39 926 92695 6050

2. Skąpe 28 087,39

2.1 doposażenie placu zabaw 12 087,39

w tym: 12 087,39 926 92695 6050

2.2 zakup kosiarki 8 000,00

w tym: 8 000,00 900 90004 4210

2.3 doposażenie Sali wiejskiej 8 000,00
w tym: 8 000,00 921 92109 4210

3. Niekarzyn 24 927,00

3.1 oświetlenie uliczne 9 800,00

w tym: 9 800,00 900 90015 6050

3.2 festyn wiejski 4 127,00

w tym: 4 127,00 921 92195 4210

3.3 doposażenie Sali wiejskiej 11 000,00
w tym: 11 000,00 921 92109 4210

4. Kalinowo 13 531,80

4.1 wiata 13 531,80

w tym: 13 531,80 921 92195 6050

5. Ołobok 44 200,91

5.1 imprezy integracyjne i okolicznościowe 10 500,00
w tym: 10 500,00 921 92195 4210

5.2
doposażenie szatni sportowej i 
utrzymanie boiska

6 000,00

w tym: 6 000,00 926 92601 4210

5.3 budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej 17 643,75

w tym: 17 643,75 921 92195 6050

5.4 zakup koszy i zestawów stołów i ław 4 500,00
w tym: 4 500,00 921 92195 4210

5.5
działalność świetlicy wiejskiej (w tym jej 
doposażenie)

5 557,16

w tym: 5 557,16 921 92109 4210

6. Cibórz 44 512,50

6.1 doposażenie terenów zielonych 27 512,50

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XVI/125/2019
Rady Gminy Skąpe

Nazwa zadania
Planowana 

kwota 
wydatków

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołec kiego na 2020 rok

L.p.

Nazwa Sołectwa 
realizuj ącego 

wydatki w ramach 
funduszu 

sołeckiego

L.p.

klasyfikacja bud żetowaPlanowana 
kwota 

wydatków w 
ramach 

Funduszu 
Sołeckiego

1

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 26



w tym: 27 512,50 900 90004 4210

6.2 projekt oświetlenia 2 000,00

w tym: 2 000,00 900 90015 6050

6.3 zakup tłucznia 2 000,00

w tym: 2 000,00 600 60016 4210

6.4 doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00
w tym: 4 000,00 921 92109 4210

6.5 imprezy okolicznościowe i integracyjne 9 000,00

w tym: 3 000,00 921 92195 4170

6 000,00 921 92195 4210

7. Darnawa 16 469,63

7.1
zagospodarowanie zbiornika w centrum 
wsi

13 000,00

w tym: 13 000,00 754 75495 6050

7.2 doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

w tym: 2 000,00 921 92109 4210

7.3 imprezy okolicznościowe 1 469,63

w tym: 1 469,63 921 92195 4210

8. Podła Góra 16 558,65

8.1 imprezy okolicznościowe 1 500,00

w tym: 1 500,00 921 92195 4210

8.2
zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych we wsi (m.in. 
doposażenie placu zabaw, boiska)

15 058,65

w tym: 15 058,65 926 92695 6050

9. Radoszyn 30 580,09

9.1 budowa wiat przy boisku sportowym 15 000,00

w tym: 15 000,00 926 92695 6050

9.2
remont pomieszczeń przy świetlicy 
wiejskiej, doposażenie świetlicy wiejskiej

15 580,09

w tym: 4 080,09 921 92109 4210

11 500,00 921 92109 4170

10. Rokitnica 20 653,80

10.1
doposażenie, remont, działalność 
świetlicy wiejskiej

14 600,00

w tym: 9 600,00 921 92109 4210

5 000,00 921 92109 4300

10.2
doposażenie, konserwacja i naprawy 
urządzeń na placu zabaw

6 053,80

w tym: 6 053,80 926 92695 4210

11 Niesulice 14 778,15

11.1 doposażenie placu zabaw 14 778,15

w tym: 14 778,15 926 92695 6050

12. Błonie 12 240,94

12.1 doposażenie placu zabaw 2 240,94

w tym: 2 240,94 926 92695 4210

12.2 imprezy okolicznościowe 4 000,00
w tym: 4 000,00 921 92195 4210

2

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 27



12.3 doposażenie Sali wiejskiej 6 000,00
w tym: 6 000,00 921 92109 4210

13. Węgrzynice 17 894,03

13.1
doposażenie placu zabaw i podniesienie 
estetyki wsi

12 894,03

w tym: 12 894,03 926 92695 6050

13.2 imprezy okolicznościowe 5 000,00

w tym: 5 000,00 921 92195 4210

14 Pałck 20 876,36

14.1
doposażenie placu zabaw, budowa 
ogrodzenia

20 876,36

w tym: 20 876,36 926 92695 6050

15. Zawisze 17 582,44

15.1
zagospodarowanie terenu w centrum 
wsi

11 982,44

w tym: 11 982,44 900 90095 6050

15.2 doposażenie kuchni w Sali wiejskiej 2 100,00

w tym: 2 100,00 921 92109 4210

15.3 imprezy okolicznościowe 3 500,00

w tym: 3 500,00 921 92195 4210

16 Międzylesie 18 072,08

16.1 zakup kosiarki 14 490,00

w tym: 14 490,00 900 90004 6060

16.2 zakup piaskownicy 3 582,08

w tym: 3 582,08 926 92695 6050

RAZEM 358 370,16

3

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 28



Dział Paragraf Tre ść
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

WYDATKI

Dział Paragraf Treść
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w m. 
Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz budowa 
przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Węgrzynice

20 000,00

Rozdział Warto ść
20 000,00

Razem: 20 000,00

90001 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XVI/125/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 20 grudnia 2019 roku

DOCHODY

Rozdział Warto ść
20 000,00

90019 20 000,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 29



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Dokumentacja projektowa - Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie 
wraz z przesyłem do Niesulic

110 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Międzylesie 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

30 000,00

600 Transport i ł ączno ść 1 865 122,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 585 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 122,00

Budowa chodników w pasie drogi powiatowej w Ołoboku 360 192,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w zakresie budowy 
chodnika

174 930,00

Przebudowa drogi w m. Podła Góra w zakresie budowy chodnika 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Budowa chodników w m. Cibórz 80 000,00

Modernizacja drogi w Niesulicach 200 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 630,00

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku 630 630,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 370,00

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku 369 370,00

750 Administracja publiczna 638 398,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 100 000,00

75095 Pozostała działalność 538 398,21

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 240,21
Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

456 240,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 514,46
Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

81 514,46

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

643,54

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

643,54

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 273 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP w Ołoboku 260 000,00

75495 Pozostała działalność 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XVI/125/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 20 grudnia 2019 roku

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 30



FS Darnawa 2020 - zagospodarowanie zbiornika w centrum wsi 13 000,00

758 Różne rozliczenia 380 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 380 000,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 300 000,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 390 000,00

80101 Szkoły podstawowe 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Międzylesiu i 
rozbiórka budynku gospodarczego

300 000,00

80104 Przedszkola 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Adaptacja budynku przychodni w Ołoboku na Przedszkole 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 088 272,44

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w m. Niekarzyn wraz z 
przesyłem ścieków do m. Pałck oraz budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków w m. Węgrzynice

1 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w m. Niekarzyn wraz z 
przesyłem ścieków do m. Pałck oraz budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków w m. Węgrzynice

1 000 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 490,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 490,00

FS Międzylesie 2020 - zakup kosiarki 14 490,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 800,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 50 000,00

FS Cibórz 2020 - projekt oświetlenia 2 000,00

FS Niekarzyn 2020 - oświetlenie uliczne 9 800,00

90095 Pozostała działalność 11 982,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 982,44

FS Zawisze 2020 - zagospodarowanie terenu w centrum wsi 11 982,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 131 175,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 630,00

Budowa świetlicy w miejscowości Łąkie 630 630,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 370,00

Budowa świetlicy w miejscowości Łąkie 369 370,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie zabezpieczenia zabytku 
gminnego w Radoszynie

100 000,00

92195 Pozostała działalność 31 175,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 175,55

FS Kalinowo 2020 - wiata 13 531,80

FS Ołobok 2020 - budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej 17 643,75

926 Kultura fizyczna 301 681,05

92601 Obiekty sportowe 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Szatnia w Pałcku 150 000,00

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 31



Wykonanie zasilania nawadniania z ujęcia wody na potrzeby stadionu 
sportowego w Ciborzu

40 000,00

92695 Pozostała działalność 111 681,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 681,05

FS Łąkie 2020 - Doposażenie placu zabaw 17 404,39

FS Międzylesie 2020 - zakup piaskownicy 3 582,08

FS Niesulice 2020 - doposażenie placu zabaw 14 778,15

FS Pałck 2020 - doposażenie placu zabaw, budowa ogrodzenia 20 876,36

FS Podła Góra 2020 - zagospodarowanie terenów rekreacyjnych we wsi (m.in. 
doposażenie placu zabaw, boiska)

15 058,65

FS Radoszyn 2020 - budowa wiat przy boisku sportowym 15 000,00

FS Skąpe 2020 - doposażenie placu zabaw 12 087,39

FS Węgrzynice 2020 - doposażenie placu zabaw i podniesienie estetyki wsi 12 894,03

7 267 649,25Razem:

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 32



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Samorządowe zakłady 
budżetowe, z tego:

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00

1. Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Skapem

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków za 

2019 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na rok 2020

1.

Koszty

w tym 
dotacje z 
budżetu

Ogółem:

na 
inwestycje

Ogółem

Przychody

§ 2650

Lp. Wyszczególnienie

Załącznik nr 11
do Uchwały Nr XVI/125/2019
Rady Gminy Skąpe
z dnia 20 grudnia 2019 roku

Ogółem
w tym 

wpłata do 
budżetu

Id: YEOXR-UYUEU-YCFHS-PILSA-OEQXQ. Podpisany Strona 33




